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Treść
Spektakl z okazji Świąt Bożego Narodzenia, oprócz tego, że wprowadzał
w świąteczną atmosferę, poruszał ważne problemy religijne, etyczne i
humanitarne.  Tytułowy  Czwarty  Mędrzec  Wschodu,  Artaban,  wraz  z
braćmi, wybiera się do Betlejem, by złożyć pokłon nowonarodzonemu
Jezusowi. Jednak w drodze napotyka „przeszkody”, które utrudniają mu
osiągnięcie  celu:  żebrak,  któremu  trzeba  pomóc,  bo  bez  tego  nie
przeżyje, kobieta, która oczekuje pomocy, by – decyzją Heroda – nie
został zamordowany jej synek, czy dziewczyna, której mędrzec pomaga
obronić cześć. Artaban wprawdzie nie znajduje fizycznie swojego Króla,
ale swoim długim życiem udowadnia, że zasługuje na Jego miłość, łaskę
a w końcu na zbawienie.

         „Czwarty  Mędrzec  Wschodu”  to  apokryficzna  opowieść  o
poszukiwaniu wartości również we współczesnym świecie, o człowieku,
który próbując realizować cel swojego życia, mimochodem czyni dobro,
rozsiewa miłosierdzie i żyje dla innych. To pouczająca historia o miłości
do ludzi,  o  empatii,  wrażliwości  i  otwarciu się na potrzeby drugiego
człowieka.  To  historia,  która  powinna  łączyć  ludzi,  zwłaszcza  przed
świętami,  kiedy  stajemy  się  lepsi,  bardziej  wyrozumiali,  skłonni  do
zapominania o wyrządzonym nam złu i przebaczania. Bo na tym polega
„magia” Świąt Bożego Narodzenia.

         Połączyliśmy zatem siły i dokonaliśmy czegoś dobrego, pięknego i
wzruszającego.



Dziękujemy  wszystkim  gościom,  którzy  zaszczycili  nas  swoją
obecnością.

Specjalne  podziękowania  należą  się  młodym  aktorom:  Michałowi
Smosznie z klasy 1aT – odtwórcy roli Artabana, Łukaszowi Grucy z klasy
1aT – odtwórcy roli Chorego i Żołnierza, Krzysztofowi Brachowi z klasy
1aT – odtwórcy roli Żyda, Pawłowi Stępniowi z klasy 1bT, który grał rolę
Oficera,  Katarzynie Krupie z klasy 3cT, grającej  Matkę z dzieckiem i
Kamili Zych z klasy 1bT odtwórczyni roli Dziewczyny.

         Słowo mówione dopełnione zostało słowem śpiewanym. Piękne
kolędy, pastorałki i piosenki świąteczne w języku polskim, angielskim,
niemieckim i  ukraińskim wykonali:  Gabriela  Augustyn,  Kamila  Galas,
Joanna  Gawlak,  Magdalena  Niemiec,  Angelika  Siwiak,  Weronika
Stawiarz,  Nikolina  Wal,  Anna  Wędrychowicz,  Aleksandra  Więcek  i
Adriana Żegleń – z klasy 1bT, Weronika Rotko z klasy 3cT, Sylwia Gucwa
i Oliwia Cyran z klasy 1cSB oraz Klaudia Łaś, Katarzyna Jabłczyk i Paulina
Worobel z klasy 2bT. Pomocą służył tu Paweł Pawełczak z klasy 2bT.

         Swoim talentem muzycznym ze wszystkimi podzielili się uczniowie
grający na gitarach: Patrycja Gubała z klasy 1cSB i Michał Smoszna z
klasy 1bT, co stworzyło niepowtarzalny nastrój.

         Wszystko, czego nie dało się pokazać za pomocą scenografii i
technologii multimedialnej (tutaj należy zaznaczyć duży wkład Zuzanny
Drapały z klasy 3cT), zaprezentowali nam narratorzy: Barbara Lisowicz i
Kamil Żychowski z klasy 1bT oraz Patrycja Opiela z klasy 4cT.

         Piękne pamiątkowe zdjęcia możemy oglądać dzięki Maryli Niemiec
z klasy 1bT i Bartłomiejowi Szymczykowi z klasy 2aT.

         Wreszcie ogromne podziękowania należą się nauczycielom, którzy
zaangażowali się w to przedsięwzięcie:



- Pani Jolancie Korzeń i Pani Magdalenie Zakrzewskiej, które zadbały o
obcojęzyczne wersje utworów muzycznych i ich właściwe wykonanie,

-  Pani  Beacie  Ząbek za  przygotowanie  sali  i  stworzenie  świątecznej
atmosfery,

- Pani Renacie Wędrychowicz - opiekunowi SU - za przygotowanie wraz z
uczniami świątecznych słodkich upominków,

- Pani Monice Szycy - pedagog szkoły - która czuwała nad prawidłowym
przebiegiem całości i koordynowała działania wokół spektaklu,

-  Panu  Marcinowi  Mikrutowi,  dzięki  któremu  nagłośnienie  działało
sprawnie i  bez zarzutu,

-  Księdzu  Pawłowi  Wójcikowi  (niegdyś  pracującemu  u  nas)  za
udostępnienie  strojów.

Bez Was i Waszej pomocy nie byłoby tego wszystkiego. Bardzo Wam
wszystkim dziękuję
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http://www.zszgorlice.iap.pl/pl/5899/220/jaselka-czwarty-medrzec-wschodu-.html

